
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 25. septembrī Nr. 372 

 (protokols Nr.12, 1.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada Izglītības pārvaldes nolikumā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus Ludzas novada Izglītības pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar 

Ludzas novada pašvaldības domes 2021.gada 26.augusta domes sēdes lēmumu (protokols 

Nr.7, 59.§):  

1.1. Izslēgt  Nolikuma 2.2.5. apakšpunktu. 

1.2. Izteikt Nolikuma 2.2.7. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“2.2.7. nodrošina bērnu un jauniešu audzināšanas un karjeras izglītības darbu,  interešu 

izglītību”. 

1.3. Izteikt Nolikuma 2.2.29. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2.29. sadarbībā ar Ludzas novada Bērnu un jauniešu centru plāno un koordinē darbu 

ar jaunatni, sniedz metodisko atbalstu un norādījumus jaunatnes lietu jautājumu risināšanā.”. 

1.4. Papildināt Nolikumu ar 2.2.30. apakšpunktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“2.2.30. veic citus uzdevumus saskaņā ar normatīvajiem aktiem.”. 

1.5. Izteikt Nolikuma 2.3.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “2.3.5. veidot darba grupas izglītības un jaunatnes lietu jautājumu risināšanai”. 

1.6. Izteikt Nolikuma 2.3.7. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “2.3.7. piedalīties Pašvaldības sēdēs un sanāksmēs, kur tiek izskatīti ar izglītības 

politiku, jaunatnes lietām, Pašvaldības izglītības iestādēm un pedagogiem saistīti jautājumi.”. 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.7. Izteikt Nolikuma 3.4.7. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.4.7. atbilstoši kompetencei pieņem vadības lēmumus un izdod rīkojumus par 

izglītības un jaunatnes lietu politikas un Pārvaldes darbības jautājumiem, kas ir saistoši 

Pārvaldes darbiniekiem un Pašvaldības izglītības iestāžu darbiniekiem, kā arī organizē to 

izpildes kontroli”. 

1.8. Izteikt Nolikuma 3.4.9. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “3.4.9. sagatavo un iesniedz priekšlikumus tiesību aktu projektiem, nodrošina  tiesību 

aktu izstrādi izglītības un jaunatnes lietu jomā, sagatavo šo jautājumu  iesniegšanu Ludzas 

novada pašvaldības domei.”. 

1.9. Izteikt Nolikuma 3.4.12. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “3.4.12. Pārvaldes vadītāju viņa prombūtnes laikā aizvieto Pārvaldes vadītāja  

vietnieks vai Domes priekšsēdētāja iecelts darbinieks.”.            

2. Noteikt, ka šis lēmums stājas spēkā ar šī lēmuma pieņemšanas brīdi. 

3. Uzdot Administratīvās nodaļas vadītājai I.Kamzolei organizēt Ludzas novada 

Izglītības pārvaldes nolikuma aktuālās redakcijas publicēšanu pašvaldības mājaslapā. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


